
BATERIAS 19/09/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2021 11:33:15

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:56.279 00:00:00.546 00:00:02.443 00:01:00.264  73,56

 2 00:00:56.699 00:00:00.966 00:00:02.863 00:01:56.963  73,02

 3 00:00:57.432 00:00:01.699 00:00:03.596 00:02:54.395  72,09

 4 00:00:55.775 00:00:00.042 00:00:01.939 00:03:50.170  74,23

 5 00:00:57.063 00:00:01.330 00:00:03.227 00:04:47.233  72,55

 6 00:00:56.792 00:00:01.059 00:00:02.956 00:05:44.025  72,90

 7 00:00:58.031 00:00:02.298 00:00:04.195 00:06:42.056  71,34

 8 00:00:55.733 00:00:00.000 00:00:01.897 00:07:37.789  74,28

 9 00:00:56.556 00:00:00.823 00:00:02.720 00:08:34.345  73,20

 10 00:00:55.924 00:00:00.191 00:00:02.088 00:09:30.269  74,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.733

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:56.327 00:00:00.986 00:00:02.491 00:01:00.632  73,50

 2 00:00:56.505 00:00:01.164 00:00:02.669 00:01:57.137  73,27

 3 00:00:57.461 00:00:02.120 00:00:03.625 00:02:54.598  72,05

 4 00:00:55.931 00:00:00.590 00:00:02.095 00:03:50.529  74,02

 5 00:00:56.914 00:00:01.573 00:00:03.078 00:04:47.443  72,74

 6 00:00:57.280 00:00:01.939 00:00:03.444 00:05:44.723  72,28

 7 00:00:56.254 00:00:00.913 00:00:02.418 00:06:40.977  73,59

 8 00:00:55.551 00:00:00.210 00:00:01.715 00:07:36.528  74,53

 9 00:00:55.341 00:00:00.000 00:00:01.505 00:08:31.869  74,81

 10 00:00:55.921 00:00:00.580 00:00:02.085 00:09:27.790  74,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.341

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:54.194 00:00:00.358 00:00:00.358 00:00:54.194  76,39

 2 00:00:54.590 00:00:00.754 00:00:00.754 00:01:48.784  75,84

 3 00:00:54.569 00:00:00.733 00:00:00.733 00:02:43.353  75,87

 4 00:00:54.761 00:00:00.925 00:00:00.925 00:03:38.114  75,60

 5 00:00:54.495 00:00:00.659 00:00:00.659 00:04:32.609  75,97

 6 00:00:54.041 00:00:00.205 00:00:00.205 00:05:26.650  76,61

 7 00:00:54.145 00:00:00.309 00:00:00.309 00:06:20.795  76,46

 8 00:00:53.836 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:14.631  76,90

 9 00:00:54.097 00:00:00.261 00:00:00.261 00:08:08.728  76,53

 10 00:00:54.183 00:00:00.347 00:00:00.347 00:09:02.911  76,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.836

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:55.829 00:00:00.466 00:00:01.993 00:01:02.653  74,16

 2 00:00:56.426 00:00:01.063 00:00:02.590 00:01:59.079  73,37

 3 00:00:57.548 00:00:02.185 00:00:03.712 00:02:56.627  71,94

 4 00:00:56.692 00:00:01.329 00:00:02.856 00:03:53.319  73,03

 5 00:00:56.951 00:00:01.588 00:00:03.115 00:04:50.270  72,69

 6 00:00:55.363 00:00:00.000 00:00:01.527 00:05:45.633  74,78

 7 00:00:56.953 00:00:01.590 00:00:03.117 00:06:42.586  72,69

 8 00:00:56.547 00:00:01.184 00:00:02.711 00:07:39.133  73,21

 9 00:00:55.573 00:00:00.210 00:00:01.737 00:08:34.706  74,50

 10 00:00:57.486 00:00:02.123 00:00:03.650 00:09:32.192  72,02

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.363

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO DE BARROS ALENCAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LEONARDO DE BARROS ALENCAR  1 00:00:55.411 00:00:00.672 00:00:01.575 00:00:56.868  74,71

 2 00:00:55.245 00:00:00.506 00:00:01.409 00:01:52.113  74,94

 3 00:00:54.980 00:00:00.241 00:00:01.144 00:02:47.093  75,30

 4 00:00:55.522 00:00:00.783 00:00:01.686 00:03:42.615  74,57

 5 00:00:54.938 00:00:00.199 00:00:01.102 00:04:37.553  75,36

 6 00:00:55.339 00:00:00.600 00:00:01.503 00:05:32.892  74,81

 7 00:00:55.159 00:00:00.420 00:00:01.323 00:06:28.051  75,06

 8 00:00:55.208 00:00:00.469 00:00:01.372 00:07:23.259  74,99

 9 00:00:54.739 00:00:00.000 00:00:00.903 00:08:17.998  75,63

 10 00:00:55.029 00:00:00.290 00:00:01.193 00:09:13.027  75,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.739

PENALIZAÇÕES:

MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 MURILO MANFRIM  1 00:00:57.714 00:00:01.728 00:00:03.878 00:01:05.503  71,73

 2 00:00:56.518 00:00:00.532 00:00:02.682 00:02:02.021  73,25

 3 00:00:56.280 00:00:00.294 00:00:02.444 00:02:58.301  73,56

 4 00:00:57.423 00:00:01.437 00:00:03.587 00:03:55.724  72,10

 5 00:00:56.853 00:00:00.867 00:00:03.017 00:04:52.577  72,82

 6 00:00:55.986 00:00:00.000 00:00:02.150 00:05:48.563  73,95

 7 00:00:56.269 00:00:00.283 00:00:02.433 00:06:44.832  73,58

 8 00:00:56.560 00:00:00.574 00:00:02.724 00:07:41.392  73,20

 9 00:00:56.593 00:00:00.607 00:00:02.757 00:08:37.985  73,15

 10 00:00:56.625 00:00:00.639 00:00:02.789 00:09:34.610  73,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.986

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:55.756 00:00:00.543 00:00:01.920 00:00:58.873  74,25

 2 00:00:56.214 00:00:01.001 00:00:02.378 00:01:55.087  73,65

 3 00:00:56.461 00:00:01.248 00:00:02.625 00:02:51.548  73,32

 4 00:00:55.690 00:00:00.477 00:00:01.854 00:03:47.238  74,34

 5 00:00:55.213 00:00:00.000 00:00:01.377 00:04:42.451  74,98

 6 00:00:55.347 00:00:00.134 00:00:01.511 00:05:37.798  74,80

 7 00:00:55.505 00:00:00.292 00:00:01.669 00:06:33.303  74,59

 8 00:00:55.598 00:00:00.385 00:00:01.762 00:07:28.901  74,46

 9 00:00:55.224 00:00:00.011 00:00:01.388 00:08:24.125  74,97

 10 00:00:55.790 00:00:00.577 00:00:01.954 00:09:19.915  74,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.213

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:56.241 00:00:00.526 00:00:02.405 00:00:58.417  73,61

 2 00:00:56.511 00:00:00.796 00:00:02.675 00:01:54.928  73,26

 3 00:00:57.153 00:00:01.438 00:00:03.317 00:02:52.081  72,44

 4 00:00:56.608 00:00:00.893 00:00:02.772 00:03:48.689  73,13

 5 00:00:55.860 00:00:00.145 00:00:02.024 00:04:44.549  74,11

 6 00:00:56.173 00:00:00.458 00:00:02.337 00:05:40.722  73,70

 7 00:00:55.775 00:00:00.060 00:00:01.939 00:06:36.497  74,23

 8 00:00:56.019 00:00:00.304 00:00:02.183 00:07:32.516  73,90

 9 00:00:55.715 00:00:00.000 00:00:01.879 00:08:28.231  74,31

 10 00:00:55.905 00:00:00.190 00:00:02.069 00:09:24.136  74,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.715

PENALIZAÇÕES:

KAIQUE  ALBUQUERQUE CORDIEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 KAIQUE  ALBUQUERQUE CORDIEZ  1 00:01:02.338 00:00:01.373 00:00:08.502 00:01:13.199  66,41

 2 00:01:01.741 00:00:00.776 00:00:07.905 00:02:14.940  67,05

 3 00:01:00.965 00:00:00.000 00:00:07.129 00:03:15.905  67,91

 4 00:01:01.475 00:00:00.510 00:00:07.639 00:04:17.380  67,34

 5 00:01:01.429 00:00:00.464 00:00:07.593 00:05:18.809  67,39

 6 00:01:05.447 00:00:04.482 00:00:11.611 00:06:24.256  63,26

 7 00:01:14.683 00:00:13.718 00:00:20.847 00:07:38.939  55,43

 8 00:01:05.452 00:00:04.487 00:00:11.616 00:08:44.391  63,25

 9 00:01:03.846 00:00:02.881 00:00:10.010 00:09:48.237  64,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:00.965

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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